FARMAVITTA  DISTRIBUIDORA  DE  MEDICAMENTOS  LTDA,  CNPJ  nº  
23.330.128/0001-19; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir da data de sua
assinatura; MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 002/2025;
PROCESSO ADMINISTRATIVO:  005/2025;  DATA  DA  ASSINATURA:  11  de
Fevereiro de 2026; VALOR: R$ 189.347,90 (cento e oitenta e nove mil e
trezentos e quarenta e sete reais e noventa centavos);

Buriti do Tocantins - TO, 11 de fevereiro de 2026.

Cirlea Martins de Oliveira Damasceno
Secretaria Municipal de Saúde

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços 002.3/2025; OBJETO:

[...]

CONTA  DISTRIBUIDORA  DE  MEDICAMENTOS  LTDA,  CNPJ  nº  
43.752.662/0001-20; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir da data de sua
assinatura; MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 002/2025;
PROCESSO ADMINISTRATIVO:  005/2025;  DATA  DA  ASSINATURA:  11  de
Fevereiro de 2026; VALOR: R$ 41.849,50 (quarenta e um mil e oitocentos
e quarenta e nove reais e cinquenta centavos);

Buriti do Tocantins - TO, 11 de fevereiro de 2026.

Cirlea Martins de Oliveira Damasceno
Secretaria Municipal de Saúde

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços 002.2/2025; OBJETO:

[...]

JUNIOR  ATACADISTA  DE  MEDICAMENTOS  E IREL I ,  CNPJ  nº  
22.140.414/0001-59; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir da data de sua
assinatura; MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 002/2025;
PROCESSO ADMINISTRATIVO:  005/2025;  DATA  DA  ASSINATURA:  11  de
Fevereiro de 2026; VALOR: R$ 256.579,00 (duzentos e cinquenta e seis mil
e quinhentos e setenta e nove reais);

Buriti do Tocantins - TO, em 11 de fevereiro de 2026.

Cirlea Martins de Oliveira Damasceno
Secretaria Municipal de Saúde

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços 002.5/2025; OBJETO: Prorrogação do
prazo de vigência da ARP nº 002.5/2025 cujo objeto é o registro de preços

[...]

MEDCAMP  MEDICAMENTOS  E  MATERIAIS  HOSPITALAR  LTDA,  CNPJ  nº  
42.377.383/0001-61; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir da data de sua
assinatura; MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 002/2025;
PROCESSO ADMINISTRATIVO:  005/2025;  DATA  DA  ASSINATURA:  11  de
Fevereiro  de  2026;  VALOR:  R$  5.448,75  (cinco  mil  e  quatrocentos  e
quarenta e oito reais e setenta e cinco centavos);

Buriti do Tocantins - TO, 11 de fevereiro de 2026.

Cirlea Martins de Oliveira Damasceno
Secretaria Municipal de Saúde

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE BURITI DO
TOCANTINS – TO

Os originais das matérias editadas neste diário oficial eletrônico